

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

362

ערש"ק פרשת כי תבוא, י"ט אלול ה'תשס"א, (7.9.01)



מתחילים שנה בלימוד תורה

דווקא לימוד תורה של ילדי ישראל, בכוחו להשבית אויב ומתנקם. חודש אלול, תחילתה של שנה"ל, זה הזמן לחזק את המערך הבטחוני של ישראל - ע"י לימוד תורה של ילדי ישראל.

אך קשה לומר שזה בדיוק מה שצריך לעשות, כדי שאכן אף מחבל לא יירה פגז, ולא יניח מטען. רק טיפשות יכולה להעריך, כי התחפרות והתמגנות תעקור מלב המחבלים את מחשבות הזדון שלהם. ההתמגנות רק ממחישה, כי ישראל נתונה במילכוד ואינה יכולה לפעול כנגדם, ולזה הם מחכים.

תחילתה של שנת הלימודים, דווקא בעיצומו של חודש אלול, הינה בוודאי בהשגחה פרטית מאתו ית', מעבר לכל כוונות או אילוצי משרד החינוך.

תחילתה של שנת הלימודים החדשה, החלה בהצגה מרשימה של כוחות הבטחון, שהופיעו במלוא העוצמה בכל מסגרות החינוך, אפילו בגני הילדים והפעוטונים.

יעוץ בטחוני

אבל אם בעצות בטחוניות עסקינו, מן הראוי להטות אוזן לעצתו של המצביא הגדול: דוד

המלך, שכבר הודיע בספר תהילים שלו: "מפי עוללים ויונקים יסדת עוז... להשבית אויב ומתנקם".

דווקא לימוד תורה של ילדי ישראל, יש בכוחו להשבית אויב ומתנקם. הן את האוייב הגלוי ואת האוייב הנסתר - המתנקם!

זה הזמן לחזק את המערך הבטחוני של ישראל ע"י לימוד תורה של ילדי

ישראל. וזו המשימה, למנהל בתי הספר, למורים, להורים ולכל מי שביכולתו לשפיע על תוכניות הלימודים - תנו לילדיכם ללמוד תורה!

עשו זאת למען ילדיכם, ולמען כל עם ישראל. זו הזכות היסודית של כל ילד יהודי, ללמוד תורה, להתפלל, לתת צדקה ולהתחנך לאמונה בה' אלוקי ישראל בורא העולם ומנהיגו, להכיר את בשורת הגאולה והגואל ועד להכרזה העצומה: "יחי אדוננו ומורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

מי לא הופיע שם? שוטרים במדים ושלא במדים,

כל ילד מביין

שוטרים בדימוס ושוטרים בהכנה, קצינים זוטרים ובכירים, חיילי מג"ב ומאבטחים אזרחיים, בקיצור איש לא נעדר.

כוחות הבטחון סרקו את בתי הספר, הנחו את המאבטחים, ובמקומות הנמצאים בטווחי מרגמות, לימדו את הילדים מה עושים בהפגזה.

לומר שזה הרגיע את המורות, האמהות והילדים? קשה לומר.

כל ילד מביין, שאם הכל בסדר אז למה צריך כל כך הרבה שוטרים וחיילים בבית הספר?

כמובן שאין לזלזל בשום פעילות שנועדה לשמור ולהגן על חיי יהודים, אפילו של יהודי אחד. הרי התורה, היא זו שהורתה שאפילו על תינוק בן יומו מחללק את השבת כדי להצילו. פיקוח-נפש דוחה את כל התורה כולה.



ילדים לומדים תורה ב"חודר". מסגרת לימוד מעולה ביותר, הצועדת עמנו מאז היותנו לעם. (ת. ארכיון)

חדשות טובות

התוועדות ט"ו אלול

■ התוועדות מיוחדות לרגל ט"ו באלול, יום התייסדות ישיבות חב"ד "תומכי-תמימים", התקיימה ביום ראשון ב"770" שבניו יורק. מוזמני ההתוועדות היו בעיקר ישראלים, משתתפי מבצע "שיעורי תורה באמצעות הטלפון", המתקיימים באמצעות מכון מיוחד בראשו עומד הרב אביכזר, בניו יורק.

הדוברים, ביניהם הרב צבי גרינוולד, הרב שגאלוב, הרב יעקב לנצ'ר ועוד, הבהירו את חשיבותה של כל דקה בלימוד תורה ובפרט בלימוד תורתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, ובקשו מה"תלמידים" להשפיע על חבריהם להצטרף לשיעורים גם כן.

החלה הנהירה ל"770"

■ החלה הנהירה לחצרות קודשנו לחודש החגים של "שנת הקהל". ראשוני האורחים היו כמובן "התמימים" - תלמידי ישיבות חב"ד בארץ ובעולם. ועד הכנסת האורחים הפועל באמצעות "חיילי בית דוד" בחורי ישיבת תומכי תמימים המרכזית, עושים את ההכנות האחרונות לקליטת אלפי האורחים, כ"י, בכל נושא האש"ל הגשמי והרוחני. השנה צופים למספר רב יותר של אורחים, שיבואו במיוחד לשהות בתקופת החגים ובפרט בחג הסוכות עם הרבי שליט"א מלך המשיח, לנוכח יחודה של השנה - "שנת הקהל".

www.RADIOZH.COM

הרדיו של ימות המשיח
זמן הגאולה עכשיו
 כתובה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



מתורתו של משיח

שני המאורות הגדולים

"פנימיות האלוקות - פנימיות עתיק".

ההבדל בין "פנימיות" לבין חיצוניות אצל אדם הוא בפשטות, ש"פנימיות" היא כפי שהאדם כלפי עצמו ו"חיצוניות" היא כפי שהוא כלפי חוץ כלפי ה"זולת".

ההבדל שבהשפעתם על עבודת האדם הוא: כאשר אדם מבצע פעולה רק בחיצוניות אין הוא שקוע בכל "עצמיותו" ו"פנימיותו" בפעולה, אלא רק בחיצוניותו, ואף זאת ב"דרגה" שיש לה קשר לענין שמחוצה לו, ולכן הוא ופעולתו נשארים **שני דברים נפרדים**.

אך כאשר אדם מבצע פעולה בפנימיותו הרי הוא שקוע בתוכה, וכיון שמצד פנימיותו אין שום פינה שהיא מחוצה לו, הרי יוצא, שבעשותו דבר בפנימיות הרי כל כולו מתאחד עם הדבר, והם **כמציאות אחת**.

תבוא - אבל בשלימות

לכן חסידות היא הכנה לביאת המשיח, לגילוי "פנימיות עתיק": כל דרגות ההשתלשלות, עד ל"חיצוניות עתיק" מאפשרות מציאות שהיא "מחוי" לעצמיות הקב"ה, כביכול. לפיכך, אפילו כשהן מתגלות בעולם, הרי אין הן שוללות לחלוטין את מציאותו של העולם, כיישות עצמית.

אך "פנימיות עתיק" היא עצמיות האלוקות שמצידה אין בכלל מקום לשום דבר ש"מחוצה" לה. לכן, כאשר מתגלה פנימיות עתיק בעולמות, הרי אז נעשה העולם למציאות אחת עם האלוקות כביכול - "אין עוד מלבדו".

(משיחות שבת פרשת ח"י אלול תש"ל, תשל"ג)

חידושה של תורת החסידות, שנתגלה ע"י הבעש"ט והאדמו"ר הזקן, הוא שעל עבודת התורה והמצוות להתבצע באופן של "תבוא" - דהיינו השתקעות מוחלטת בעבודה, מבלי להותיר פינה כלשהיא באדם שאיננה חדורה בתורה ובמצוות.

תבוא - אבל בשלימות

הדבר יובן עפ"י הידוע, שגלוי תורת החסידות מהווה הכנה לביאת המשיח, כתשובת המשיח הידועה לשאלת הבעש"ט, "אימתי אתי מר?" (מתי יבוא האדון? המשיח) ענה לו משיח: "לכשיפוצו מעינותיך חוצה".



מוסבר בספרי הקבלה שעד לביאת המשיח כל ה"גילויים" בעולם הם גלויים של "חיצוניות עתיק" (דרגת האלוקות שלמעלה מהעולמות, אך עדיין רק חיצוניות כתר) בלבד והמשיח יביא לגילוי "פנימיות העתיק" (פנימיות כתר).

וכיון שבהכנה צריך להיות משהו "מעין" הענין שאליו היא מהווה הכנה, הרי יש לומר, שהחסידות מביאה ל"פנימיות" בעבודת האדם בתורה ומצוות, ולפיכך היא מביאה לגילוי

ח"י אלול, יום הולדתם של "שני המאורות הגדולים" - הבעל שם טוב מייסד תורת החסידות הכללית והאדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן מליאדי, מייסד תורת חסידות חב"ד - חל תמיד בסמוך לשבת פרשת תבוא, או בשבת פרשת תבוא עצמה.

כיוון שכל מועדי השנה ("מועד" מלשון "מיועד" - זמן בעל תוכן מיוחד) רמוזים בפרשות התורה הנקראות בתקופה שבה הם חלים (ספר הש"ה שני-לוחות הברית חלק תורה-שבכתב), יש לומר, שבפרשת תבוא רמוזה משמעותו של ח"י אלול.

תבוא - אבל בשלימות

תחילתה של פרשת "כי תבוא" העוסקת במצוות הביכורים, מבהירה גם ממתן חל החיוב במצווה זו על הדור שנכנסו לארץ - "והיה כי תבוא... וירשתה וישבת בה" וכפירוש חז"ל "לאחר ירושה וישיבה".

לומר החיוב במצוות ביכורים הוא, רק לאחר כיבוש הארץ, חלוקתה לשבטים והתיישבות מושלמת של כל בני ישראל בארץ ישראל - "וירשתה וישבת בה". רק אז אפשר לומר כי התקיים כבר "כי תבוא".

לוח השבת

פרשת כי תבוא	
הדלקין מוצע"ק	
ירושלים	7:33 6:20
תל אביב	7:33 6:38
חיפה	7:33 6:30
ניו יורק	8:00 7:00
הפטרה: קומי אורי כי בא אורך ונ"ו. ישעיהו ס א-כב	
לשישי עולה בעל-קורא ומעצמו	
פרקי אבות: פרק ג' ד'	
המנים הם עפ"י ששון קיץ	

ניצוצות של גאולה

פרשת כי תבוא

השקיפה ממעון קדשך מן השמים
(כי תבוא כו, טו)

עשינו מה שגזרת עלינו, אף אתה עשה מה שהבטחנו, "השקיפה ממעון קדשך מן השמים, וברך את עמך ישראל": בבנים ובנות,

ואת האדמה אשר נתת לנו: בטל ובמטר ובלדות בהמה. **כאשר נשבעת לאבינו:** ארץ זבת חלב ודבש: (ספרי, תבוא)

ואולך אתכם ארבעים שנה במדבר
(כי תבוא כט, ד)

אמר רבי יהודה, בוא וראה ענותנותו של הקב"ה. בנוהג שבעולם, אדם יש לו בן והוא נושא, אם מצער אותו מיד הוא משליכו, כביכול הקב"ה אינו כן, אלא

היו ישראל במדבר ארבעים שנה והיו מכעיסין אותו והוא טוענן. מנין? שנאמר (דברים א, לא) "ובמדבר... אשר נשאך ה' אלוךך... עד בואכם עד המקום הזה".

אמר ריש לקיש, מהו "אשר נשאך"? נשאן וגדלן עד שעשאן כאלוקות, שנאמר (תהילים פב, ו) "אני אמרתי אלקים אתם".

אמר רשב"י, בנוהג שבעולם אדם יש לו בן נותנו לשפחה שתניקהו, ואם אין לו שפחה נותנו למניקה, וכמה מניקה אותו שנה שנתים וגו'. כביכול הקב"ה אינו כן, אלא (ישעיהו מ, ד) "ועד זקנה אני הוא ועד שיבה אני אסבול".

אמר להם הקב"ה, חייכם, כשם שגדלתי אתכם בעולם-הזה כך אני מגדיל אתכם ומייקר אתכם לעתיד לבוא, שנאמר (ירמיהו לא,) "הבן יקיר לי אפרים". (דברים רבה, תבא)

דבר מלך

לפרסם בעיתונים

כפי שנתקיים בפועל ממש בתקופה האחרונה שנתפרסם בכמה וכמה עיתונים בעולם כולו (ויש להוסיף ולפרסם עוד יותר) ש"הנה זה - המלך המשיח - בא".

(שבת פרשת תצא תנשא)

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק
WWW.BEIT-CHABAD.ORG
בחסות "מרתף המחשבים"
המרכז למחשבים עסקיים וביתיים
סיקולוב 6 בני ברק
טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

שידוכים לזירוז הגאולה

08-945-9219

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש.
חייג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

לעילוי נשמת

מרת מרים טל ע"ה
דדון (לסרי)
בת מרת דינה תחי'
לסרי
נפטרה: ד' אלול ה'תשס"א
ת. נ. צ. ב. ה.

שיח חסידיים

עם הרב משה ברנשטיין

חומר למחשבה, בעת עריכת חשבון הנפש בחודש אלול

לקראת הכתרת המלך

חודש אלול הוא חודש של חשבון הנפש לכל יהודי והכנה נפשית לקראת הכתרת ה' למלך בראש השנה. ידוע מנהג חסידיים לבדוק עצמם האם אכן עמדו בכל ההחלטות הטובות שקיבלו על עצמם וכמובן שבמסגרת זו צריך לבחון את עצמנו מה נעשה בענייני משיח וגאולה.

הנהגה זו מקבלת משמעות יתרה בזמן המיוחד שבו אנו עומדים, לאור הוראתו של הרבי שליט"א מה"מ "נעשו כל אשר ביכלתכם".

■ הגמרא במסכת עירובין (ג, א) מספרת שבני יהודה הפיצו את תורת



רבם הלאה ולכן התקיימה בידם. אך בני הגליל שלא עשו כן - לא התקיימה תורתם בידם. כאשר מפיצים ופועלים בענייני משיח וגאולה מסייע הדבר שגם אנו נהיה חזורים בכך באמת ונוכל להשפיע על יותר ויותר יהודים.

■ עוד מובא במסכת סנהדרין "לא איברי עלמא

אלא למשיח" (לא נברא העולם אלא למשיח). בזה תלויה השלמת הכוונה בבריאת העולם, לפעול גילוי משיח לעין כל. לדורנו ניתנו הכוחות העצומים הנדרשים לבצע משימה זו של השלמת הכוונה הפנימית בבריאה.

יחד עם זה אמרו חז"ל, שבעקבתא דמשיחא כל יום מרובה קללתו משל חבירו. מדוע חז"ל מספרים לנו זאת? ודאי לא כדי לגרום לנו עצבות ופחד, אלא שכאשר נראה מציאות כזו נדע שחובה עלינו להוסיף באין-ערוך בענייני טוב וקדושה כדי לבטל את ההתגברות בצד השלילי, ובמיוחד בהוספה בהכנת העולם לקבלת פני משיח צדקנו.

מוצאי שביעית, בן דוד בא

■ בנוגע לסדר המאורעות המתרחשים לפני ביאת משיח אמרו חז"ל

"בששית קולות בשביעית מלחמות במוצאי שביעית בן דוד בא". השנה השישית - תש"ס, אכן היתה שנת קץ כמוצא בספרים, והיתה התעוררות גדולה בשנה זו גם ובעיקר אצל כאלה שאינם חסידי חב"ד. בשביעית, שנה זו, נתונים אנו במלחמה מאז ראשית השנה, מלחמה אותה יוכל להכריע אך ורק הרבי שליט"א מלך המשיח. ומוצאי שביעית זו היא שנת "הקהל", בה מצווה המלך, להקהיל את העם בבית המקדש.

■ ידוע מאמר חז"ל ש"אין בן דוד בא עד שתכלה מלכות הזהל". השלטון

הקודם למלכות בית דוד נקרא בלשון הגמרא "מלכות הזהל". הכל נעשה זול, חיי יהודים, מסירת שטחי ארץ ישראל. והכליון עליו מדברים חז"ל אינו בהכרח כיליון פיזי אלא כיליון הנפש למנהיגות יהודית אמיתית שכה רבים מחפשים כיום אך היא איננה קיימת כלל בקשת הפוליטית.

כשם שבגאולת מצרים היתה שבירת וביטול הרע דווקא כאשר הוא הגיע לשיא תוקפו, כך גם בגאולה האחרונה כאשר רואים התגברות המגיעה לשיא בלעומת-זה, צריך לדעת שקרובים מאד לנקודת הזמן שבה תהיה שבירתו וביטולו על ידי מלך המשיח.

■ בהתקרבו לראש השנה, יום שתוכנו הוא הכתרת ה' למלך על כל

הארץ, יש להתכוון לקבל על עצמנו באופן מחודש ביתר שאת וחיות את מלכותו של הרבי שליט"א מלך המשיח ועל ידי זה זוכים עוד לפני תום השנה השביעית, לגאולה האמיתית והשלמה ולכתיבה וחתומה טובה. יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נפלאות עכשיו

עין בעין יראו

שידעו כי אני זקוק לברכה, החליטו לעזור לי להיחף עד "לשביל" בו עובר הרבי שליט"א מלך המשיח בדרכו ל"הקפות" ואז לבקש ברכה, שהרי ידוע שזו עת רצון.

את הדוחק והצפיפות בזמן ה'הקפות' ב"770" אי-אפשר לתאר.

אך בכל זאת, כשהרבי מלך המשיח שיל"ו עבר בשביל, החבר'ה פשוט הקפיצו אותי עד שמצאתי את עצמי עומד בתוך השביל מול פני הקודש.

בקושי הצלחתי להוציא מפי את המילים "ברכה לילדים", ורק שמעת את המענה "אמן. ברכה והצלחה..."

ברוך-השם הברכה התקיימה, ולאחר שמונה שנות נישואין זכינו להפקד בזחור"ק, ונולדה לנו בתנו הבכורה חיה. לשמחתנו לא היה גבול. הרגשנו שרק בזכות האמונה בברכת הרבי שליט"א מלך המשיח נולדה לנו בת, ב"ה.



ר' שמשון שואן

כשנתיים לאחר מכן איבחנו הרופאים כי היא סובלת מבעיית דמעי עין. העין שלה הייתה כל העת דומעת. הרופאים אמרו לנו שכשתגדל הם יעשו לה טיפול שיפתור את הבעיה.

לקראת חנוכה תשנ"ב הגעתי ל"770" עם רעייתי והתינוקות. ההחלטה להביא את התינוקות היה יותר בגלל שרצינו להראות אותה לרבי שליט"א מלך המשיח ולהגיד לו תודה על ברכתיו.

כשהגענו ל-770 היה זה בדיוק בעת מעמד חלוקת מטבעות לצדקה. הרבי מה"מ שיל"ו נתן גם לה מטבע.

והנה לאחר כמה דקות הסתכלתי על בתנו, ולפתע הבחנתי כי העין שלה יבשה.

המתנתי עוד דקות ארוכות, חצי שעה, שעה ויותר, והעין יבשה. באותו רגע הבעיה נעלמה כלא היתה, חשבתי שאני חולם, אבל זה היה נס גלוי.

(פורסם בשבועון "בית משיח" גליון 271)

לקראת היום הבהיר י' שבת תשד"מ נסע ר' שמשון שואן מרחובות עם רעייתו אורלי, ל"770" אל הרבי שליט"א מלך המשיח בניו יורק.

הייתה זו הפעם הראשונה בה נסעו לחצרות קודשנו ובכוונתם היה לנצל את ההזדמנות המיוחדת, על מנת לבקש ברכה לזרעא חייא וקיימא.

"היינו נשואים כבר שנתיים אך טרם נפקדנו בילדים, מספר ר' שמשון. ואכן משהגענו ל"770" כתבנו מכתב בקשה מיוחד לנושא זה.

למחרת היום יצאה תשובה שתוכנה היה:

"לדייק בחוקי ודיני טהרת המשפחה (נדה, הפסק טהרה, טבילה במקווה כשרה וכו'), וכיון שלפעמים - במשך הזמן נשכחים פרטי דינים טהרת המשפחה, כדאי שיחזרו על כל ההלכות הצריכות בזה".

"הייתי מופתע מתוכן התשובה, בעיקר ממה שכתב אודות הצורך במקווה כשירה.

ר' שמשון ניגש אל הרב מנחם מענדל גלובובסקי רבה של קהילת חב"ד

ברחובות, שהסביר לו

כי הרבי שליט"א מלך המשיח רוצה שהטבילה תיעשה דווקא במקווה חב"ד.

בני הזוג מילאו אחר ההוראה, ולאחר שהשלמו את לימוד ההלכות, כתבו שוב לרבי שליט"א מלך המשיח ובקשו להפקד בזחור"ק (זרעא חייא וקיימא).

חלף עוד זמן רב, אך בני הזוג עדיין לא זכו להתגשמות הברכה.

בשמחת תורה תשמ"ח זכה ר' שמשון להיות אצל הרבי שליט"א מלך המשיח.

"ואז החלטתי לפעול באופן של שטות דקדושה". ידידי, אנ"ש מרחובות

הודאות לבטיחות אישית

עפ"י הנחיות הרבי שליט"א מלך המשיח

- * בדיקת תפילין: באם לא נבדקו ב-12 חודשים אחרונים
- * בדיקת מזוזות: כנ"ל אחת לשנה. (גם במבני ציבור)
- * לימוד חת"ת: לימוד יומי בחת"ת (תומש, תהילים, תנ"א)
- * ספר החת"ת: החזקת החת"ת עם קופת צדקה, גם ברכב
- * קופת צדקה: קביעת קופת-הצדקה לקיר החדר בו נמצאת



(ני סיון תשמ"ו)

נחלה לעם עולם

הקב"ה ונח את ארץ ישראל לעם ישראל, בכל מקום שהם. באופן של "ברית עולם" ו"נחלת אבות" ו"נחלת עולם", שאף אחד אינו יכול לשנות את זה, אפילו אם הוא רוצה. (ני סיון תשמ"ו)

לקראת שנת "הקהל"

השנה הבעל"ט, לאחר שנת השמיטה

יש לנצל את ההתעוררות של ימי חודש תשרי, ובמיוחד: של ראש השנה, שבת תשובה וכו', כדי לכנס ולהקהיל יהודים - אנשים, נשים וטף, עד ל"קטני קטנים", לכנס אותם ב"מקום" קדוש, כלומר באוירה קדושה, "למען ישמעו ולמען ילמדו ויראו את ה' אלוהיהם...". (ממכתב ו' תשרי תשמ"ח)

קובץ השישים

פני משיח צדקינו בפועל ממש, והכל מתוך אהבת ואחדות רעים, כיאה וכמתאים לתלמידי התמימים.

זכתה הישיבה גם לפתוח סניפים חדשים כהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, ובתחילת השנה הקודמת נפתחה הישיבה בחיפה, אשר חוללה עד מהרה מהפך של ממש בלימוד התורה ובהפצת המעינות, ובהכנת העיר לקבלת פני משיח צדקינו. ובקובץ זה מופיעים גם מאמרים מפרי עטם של הרמ"ם והתלמידים השלוחים של סניף חיפה.

שער גאולה ומשיח

הקובץ פותח ב"הדרך" שעורך הרבי שליט"א מלך המשיח למסכת כתובות, כמו"כ מופיעים בהמשך: מאמר חסידות, קונטרס ראש חודש סיון ה'תשנ"א מתוך ספר המאמרים מלוקט ה', ומכתב לכינוס השלוחים לארץ הקודש, בו נתבארה מעלת העיר צפת עיה"ק בכלל ומעלת הישיבה בפרט.



פלפולי התלמידים נחלקו לכמה שערים: **שער הנגלה** - ובו פלפולים ברובם על מסכת כתובות, הנלמדת בשנה זו בישיבות חב"ד ברחבי תבל.

שער רמב"ם - ובו עיונים ב"משנה תורה" לרמב"ם, עפ"י התקנה ללימוד יומי ברמב"ם. **שער הלכה ומנהג** - ובו בירורי הלכה ומנהג למעשה בפועל, רובם עפ"י חב"ד. **שער גאולה ומשיח** - ובו חידושים בנושא זה, על מנת "לחיות עם משיח" ולהביא את התגלותו בפועל ממש.



הרב יוסף יצחק וילשנסקי, ראש הישיבה

וילשנסקי מאז שהוקמה באייר ה'תשל"ז, עם קומץ תלמידים בן שני מנינים, שהתקבצו יחדיו להקים את הסניף החדש של ישיבת ליובאוויטש באה"ק.

ישיבה שהיא מגדלור

מאז ועד היום, התפתחה הישיבה בכמות ובאיכות. מאות תלמידי התמימים מכל רחבי הארץ ומחוצה לה נוהרים אליה וכיום היא נחשבת לישיבת חב"ד ליובאוויטש הגדולה בעולם כולו.

הישיבה מהווה מגדלור של התקשרות באילנא דחיי, בלימוד התורה נגלה וחסידות, בהתמדה ושקידה ברמה גבוהה והפצת המעינות חוצה, ובפרט בענין שהרבי שליט"א מלך המשיח העמידו בראש כל הענינים וקבע כי הוא-הוא ענין שהזמן גרמא: קבלת

אחד מחידושויו הבולטים של הרבי שליט"א מלך המשיח, בעולם התורני הוא - כתיבת חידושי תורה והוצאתם לאור, כאשר הוא אישית עמל וטרח ליסד ולטפח את המנהג עוד מראשיתו, עד שהפך לדרך של קבע בקרב לומדי התורה בעולם בכלל ובישיבות חב"ד-ליובאוויטש בפרט.

גודל מעלת כתיבת חידושי תורה והפצתם, נתבאר בארוכה בהתועדויות רבות, בשיחותיו ואגרותיו, בהם הבהיר את גודל ההשפעה שיש להדפסת קבצים אלו, על אישיותם של התלמידים ועל העלאת קרנם של הישיבות. ועוד והוא העיקר, אשר עי"ז מקרבים ומזרזים את קיום הייעוד - "תורה חדשה מאיתי תצא" בהתגלות משיח צדקנו בקרוב ממש.

דרישה מגבוה

ואכן, במהלך עשרות שנות נשיאותו, חוזר הרבי שליט"א מלך המשיח ומעודד ותובע שוב ושוב, אשר "התמימים" (תלמידי ישיבות חב"ד) יעלו מחידושיהם על הכתב, בכל אחד ממקצועות התורה, ויפרסמום בשער בת רבים.

לאחרונה י"ל קובץ תורני מיוחד בשם "קובץ השישים", לרגל יום הבהיר, כ"ח סיון (בשנת תש"א, לפני 60 שנה), יום הגעת הרבי שליט"א מלך המשיח לארה"ב לאחר הצלתו מעמק הבכא האירופאי. הקובץ כולל 60 פלפולים, חידושים וביאורים, אשר נכתבו בעמל ויגע רב על ידי תלמידי ישיבת חסידי חב"ד ליובאוויטש בעיר הקודש צפת ת"י.

קובץ זה, ש"ל כספר לכל דבר, מהווה גם ציון דרך מיוחד לישיבה עצמה, החוגגת כעת את הכניסה לשנת יובל הכ"ה שנים מאז הקמתה. כברת דרך ארוכה עשתה הישיבה בראשות הרב יוסף יצחק

מ ע ר כ ו ת

ד א י ת

ל ר כ ב

רחי רוטשילד 1, בת ים
 טל: 03-658-0554
 טלפקס 03-659-8546

הרחמנות הגדולה

ישנם אמנם כאלו שלא באו, אלא נשארנו לשבת ב"חור" שלהם... בדמינים לעצמם שיושבים בארמון המלך - וכך "העבירו" את כל משך "זמן שמחתנו".

הסיבה לכך שיכול להיות מצב זה (לשבת ב"חור" ולחשוב שנמצאים ב"ארמון המלך") היא - חשכת הגלות, אבל, מה שייך חושך הגלות לאלו השייכים לנשיא דורנו, שמכריז שכבר סיימו כל העבודה, כולל גם "צחצוח הכפתורים"!

ומובן גודל הרחמנות עליהם, ובמילא, גדול יותר הצורך לעודדם כו' שלא יפלו ברוחם כו', ואדרבה - שיהי' אצלם הענין ד"כפלים לתושי". ובכל אופן - כל זה שייך לצד השמאלי, אבל העיקר הוא מה שנעשה בצד הימני, כאמור, להביע יישר-כח לכל האורחים כו'. (משיחת ש"פ לך לך תשמ"ח)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

מי שהאיר בהם הרגש החסידי

ענין נוסף שבקשתי שיפרסמוהו - בקשר ובשייכות לשבעה במרחשון:

א נתינת יישר-כח לכל האורחים שליט"א, אשר, הרגש החסידי שלהם האיר בהם בגילוי ובא לידו פועל ממש, לקיים את ה"לך לך מארצך גוי" כדי להיות בד' אמותיו בית-כנסת ובית-מדרש של נשיא הדור, כ"ק מו"ח אדמו"ר, במשך הזמן ד"הקהל", "הקהל את העם האנשים הנשים והטף" (חג הסוכות) - עכ"פ שעה אחת או יום אחד, ועאכו"כ אלה שהיו כל משך חג הסוכות, ובמיוחד - גם המשכו עד שבעה במרחשון.

(משיחת ש"פ לך-לך תשמ"ח)

נפטון גלאט-ארועים של יוקרה

*מחירי היכרות לכבוד הכשרות החדשה!

חופה תחת כיפת השמים בתוך האולם הנהלה חב"דית במבצע לאנ"ש

נפטון גלאט-ארועים של יוקרה

אולמי נפטון בת ים, מגדל נחום • חניה צמודה לאולם • להזמנות: 1800-280-999